UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:          /SCT-KC&XTTM

V/v cung cấp thông tin và nhu cầu kết nối

tiêu thụ sản phẩm

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày    tháng  3  năm 2024

                             Kính gửi:

         - Sở Nông Nghiệp và PTNT;

                                              - Liên minh Hợp tác xã tỉnh;

                                              - Hội Nông dân;

         - UBND các huyện, Thành phố;

                  - Các doanh nghiệp, thương nhân,

                         hợp tác xã trên địa bàn tỉnh Cao Bằng.

Thực hiện Quyết định số 2277/QĐ-UBND ngày 26 tháng 11 năm 2021 của

UBND tỉnh Cao Bằng về việc ban hành Kế hoạch Xúc tiến thương mại giai đoạn

2021- 2025.

 Thực hiện Kế hoạch số 251/KH-UBND ngày 05 tháng 02 năm 2024 của

UBND tỉnh Cao Bằng về Kế hoạch Xúc tiến thương mại tỉnh Cao Bằng năm

2024.

 Trong năm 2024 Sở Công Thương triển khai thực hiện các hoạt động xúc

tiến thương mại, thúc đẩy quảng bá, giới thiệu các sản phẩm của tỉnh Cao Bằng

đồng thời hỗ trợ các đơn vị, doanh nghiệp, HTX trên địa bàn tỉnh thu hút đầu tư,

tìm kiếm đối tác hợp tác hiệu quả.

Tập trung đẩy mạnh hỗ trợ các doanh nghiêp, hợp tác xã, hộ kinh doanh

kết nối giới thiệu các sản phẩm đặc trưng của tỉnh Cao Bằng  đến các tỉnh thành

phố, các trung tâm thương mại, siêu thị, các nhà phân phối trong cả nước; quảng

bá thông tin, hình ảnh và tiêu thụ sản phẩm trên các sàn thương mại điện tử; thúc

đẩy tiêu thụ sản phẩm khi vào vụ cao điểm. Tăng cường hợp tác phát triển kinh

tế, thương mại mở rộng thị trường tiêu thụ sản phẩm ra nước ngoài.

Để triển khai các hoạt động xúc tiến thương mại trong năm 2024 đạt hiệu

quả cao, phù hợp với điều kiện, cơ sở, quy mô của các đơn vị, doanh nghiệp,

HTX trên địa bàn tỉnh. Sở Công Thương Cao Bằng  đề nghị Sở Nông nghiệp và

PTNT, Liên minh hợp tác xã, Hội Nông dân phối hợp vận động các doanh

nghiệp, HTX, hộ kinh doanh tiếp tục cung cấp thông tin và hình ảnh sản phẩm

theo biểu thông tin đính kèm (Có biểu chi tiết kèm theo).

Rất mong nhận được sự quan tâm, hỗ trợ của các quý đơn vị để các hoạt

động xúc tiến thương mại năm 2024 đảm bảo hiệu quả, đạt được mục tiêu đề ra.

Biểu thông tin lập thành văn bản gửi về Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến

thương mại theo đường công văn trước ngày 25  tháng 3 năm 2024 để tổng hợp

hoặc  khi có thay đổi về thông tin.

Mọi  thông  tin  chi  tiết  liên  hệ: Ông Vũ Anh Tuấn chuyên viên phòng

XTTM-  Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại, địa chỉ tổ11, phường

Sông Bằng, thành phố Cao Bằng. Điện thoại 083.808.488,Gmail

caobangtc@gmail.com

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (b/c);
- Sở Nông nghiệp và PTNT (p/h);

- UBND các huyện, TP (p/h);

- Liên minh Hợp tác xã tỉnh CB (p/h);

- Hội Nông dân tỉnh CB (p/h);

- GĐ, PGĐ (Khương);

- Các doanh nghiệp, HTX, Chủ thể OCOP;

- Lưu: VT, KC&XTTM.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nông Văn Khương

BIỂU THÔNG TIN DOANH NGHIỆP VÀ NHU CẦU KẾT NỐI TIÊU THỤ SẢN PHẨM

(Kèm theo Công văn số:       /SCT-KC&XTTM ngày    tháng 3 năm 2024 của Sở Công Thương Cao Bằng)

STT Tên cơ sở Tên sản phẩm

Hình ảnh

sản phẩm

Sản lượng

có nhu

cầu tiêu

thụ

(tấn/năm)

Chất

lượng sản

phẩm

(OCOP,

VietGap;

…)

Thời

điểm cần

tiêu thụ

Đầu mối liên hệ (Họ tên,

SĐT, địa chỉ)
Ghi chú

		2024-03-18T07:26:16+0700

		2024-03-18T10:21:52+0700

		2024-03-18T10:21:52+0700

		2024-03-18T10:21:52+0700